应聘人员须知

潍坊职业学院 2020年度公开招聘合同制专职辅导员工作正在

进行，现就有关事项通知如下：

一、报名流程

报名流程如下：

1.注册登录。点击招聘网站页面右上方“注册”按钮，按要

求注册账号，使用已注册的账号登录公开招聘报名系统进行报名

应聘。

2.岗位报名。“岗位信息”页面列出全部招聘岗位，点击岗

位名称，即可查看该岗位的具体要求。点击“报名”跳转至“完

善个人信息”页面，请务必保证所填信息真实、准确。报名信息

提交前均可对所填信息内容进行修改，信息确认无误后，在“岗

位信息”页面点击“提交”按钮，即成功报名。提交后，报名信

息不可修改。

3.查询进度。点击页面左侧“报名信息”，可查看已申请岗

位和审核进度。

4.审核通过后，请及时打印《潍坊职业学院公开招聘报名登

记表》，作为现场资格审查和笔试、面试必需材料。审核不通过，

可根据审核意见修改完善个人信息后再次报名，也可选择符合条

件的其他岗位报名。

二、现场资格审查有关事项

1.时间：2020 年 8 月 12 日至 8 月 13 日。

2.地点：潍坊职业学院奎文校区大学生创业中心大厅（山东

省潍坊市东风东街 8029号）

3.现场资格审查原则

（1）严格现场资格审查程序，按照《潍坊职业学院 2020年

公开招聘合同制专职辅导员简章》（以下简称《简章》）岗位需

求表中列出的条件要求，对应聘人员资格进行认真现场审查。现

场资格审查不合格者，取消应聘资格。

（2）应聘人员未在资格审查期限内到指定地点参加现场资格

审查的，视为弃权。

4.应聘人员在现场资格审查时需提供以下证件材料

（1）《潍坊职业学院公开招聘报名登记表》（一式三份），

本人近期免冠一寸彩色照片 3张（需与报名时同一底版），粘贴

在报名表指定位置。

（2）身份证原件和复印件（代审的须同时提供代理人身份证

原件和复印件）。

（3）毕业证、学位证原件和复印件;考生自行打印的电子注

册备案表。海外留学人员应聘的，须提供由教育部留学服务中心

出具的《国外学历学位认证书》原件及复印件。因疫情等未取得

毕业证、学位证的人员需写保证书。

（4）有工作单位的需提供同意报考证明，暂不能提供的，需

现场写保证书，面试成绩公布后三天内提供。

（5）岗位要求的其他证明材料。

5.相关要求

（1）应聘人员提供的相关证件材料复印件需由本人在空白处

注明“此复印件与原件一致”并签署姓名、日期后提交。

（2）现场资格审查结束后，证书原件退回本人，证书复印件

和有关证明存档备查。

（3）应聘人员在现场资格审查时必须服从工作人员安排，配

合做好疫情防护工作，保证现场资格审查工作有序进行。

（4）未尽事宜，按《简章》要求执行。

三、疫情防控相关要求

（一）校园暑期实行相对封闭管理，入校一律检测体温。应

试人员入校要查验身份、实名登记、检测体温，校外无关人员和

体温超过 37.3度的人员一律不准入校。

（二）7 月 10 日以来，从大连、乌鲁木齐木齐等城市中高风

险地区返校师生员工入校，无近 7 日内检测报告的，须到定点医

院测 2次核酸、1次血清抗体；有 7 日内检测报告和绿码的，须到

定点医院测 1次核酸、1次血清抗体。截至 7 月 31 日，乌鲁木齐

高风险地区为乌鲁木齐市天山区、沙依巴克区，大连高风险地区

为甘井子区大连湾街道；乌鲁木齐中风险地区为经济技术开发区

（头屯河区）、高新技术产业开发区（新市区）、水磨沟区，大

连中风险地区为西岗区香炉礁街道工人村社区和金普新区站前街

道盛滨社区、站前街道杨家村、先进街道桃园社区。请各考试随

时关注中高风险地区调整，可通过微信 APP“疫情风险等级查询”

查询国内任一地区风险等级。从省外低风险地区返校师生员工，

不需提交核酸检测阴性证明，实行“测温+健康绿码”入校。